

UNIVERSITY OF MUMBAI



SPORTS & PHYSICAL EDUCATION

FIRST EXTENSION

E-Tender Notice No.: Sports/ 38 /2024; dated 26th September, 2024

University of Mumbai, Sports & Physical Education Department are invited
Online E-Tenders for Supply of Tracksuits, Uniforms, T-Shirts, Kit Bags & Caps for
Participating Players of Inter-Collegiate Inter Zonal/West Zone/All India Inter Zonal Inter
University Competitions for the year 2024-25

Tender Form Fees Rs.	EMD in Rs.	Validity of e-Tender	Technical Bid Opening date & time
Rs.3,000/- (Rs. Three Thousand only)	Rs.50,000/- (Rs. Fifty Thousand only)	01.10.2024 to 31.03.2025	Date: 04.10.2024 Time: 2.00 PM Technical Bid Opening Venue: The Director, Sports & Physical Education, University of Mumbai, University Sports Pavilion, F – Road, Marine Lines, Mumbai – 400 020. Mobile No. 98500 31155 / 79729 13755

Schedule for Tenders:

1.	E-Tendering portal	: https://mahatenders.gov.in
2.	E-Tender Publish Date	: 12.09.2024 at 9.00 AM
3.	E-Tender download, Bid Preparation and Bid Submission Period	: 26.09.2024 at 2.00 PM to 03.10.2024 at 2.00 PM.
4.	Technical Bid Opening	: 04.10.2024 at 2.00 PM
5.	Commercial Bid Opening	: Will be informed after the Technical evaluation of bid.

Note:

- Bidder should enrol register on e-Tendering portal <https://mahatenders.gov.in> to get their login credentials and then map link their Digital Signature of type Class III having Signing Certificate.
- For any technical support during online bid submission, contact e-Tendering Helpline on: 0120-4001002 / 0120-4001005 / 0120-6277787 and E-mail: support-eproc(at)nic(dot)in
- University of Mumbai reserves the right to cancel the Tender in whole or part at any stage.



Sd/-
The Director,
Sports & Physical Education
University of Mumbai

मुंबई विद्यापीठ



क्रीडा व शारीरिक शिक्षण प्रथम मुदतवाढ

ई - निविदा सुचना क्र. क्रीडा/३८/२०२४, दि. २६ सप्टेंबर, २०२४

मुंबई विद्यापीठ, क्रीडा व शारीरिक शिक्षण विभागामार्फत शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ करिता आंतर महाविद्यालयीन आंतर विभागीय/पश्चिम क्षेत्रीय/अखिल भारतीय आंतर विद्यापीठीय स्पर्धेमध्ये सहभागी होणाऱ्या खेळाडूसाठी ट्रॅकसुट, क्रीडा गणवेश, टी-शर्ट्स, किटबॅग व कॅप खरेदी करण्यासाठी ऑनलाईन ई - निविदा मागविण्यात येत आहेत.

निविदा शुल्क	इसारा रक्कम	विधीग्राह्यता कालावधी (Validity)	तांत्रिक लिफाफा उघडण्याची दिनांक व वेळ
रु. ३,०००/- (रुपये तीन हजार मात्र)	रु. ५०,०००/- (रुपये पन्नास हजार मात्र)	०१.१०.२०२४ ते ३१.०३.२०२५	दि. ०४.१०.२०२४ रोजी वेळ: दुपारी २.०० वाजता स्थळ :- मा. संचालक, क्रीडा व शारीरिक शिक्षण, मुंबई विद्यापीठ, विद्यापीठ क्रीडा संकुल, एफ - रोड, मरीन लाईन्स, मुंबई - ४०० ०२०. भ्रमणध्वनी क्र:- ९८५०० ३११५५ / ७९७२९ १३७५५

निविदाकारांसाठी वेळापत्रक :-

१	ई-निविदा करिता संकेतस्थळ	: https://mahatenders.gov.in
२	ई-निविदा प्रसिध्दीची तारीख	: दि. १२.०९.२०२४ ; सकाळी ९.०० वाजता
३	ई-निविदा सादर करण्याचा कालावधी	: दि. २६.०९.२०२४ ; दुपारी २.०० वाजता ते दि. ०३.१०.२०२४ ; दुपारी २.०० वाजता पर्यंत
४	तांत्रिक लिफाफा उघडण्याची तारीख	: दि. ०४.१०.२०२४; दुपारी २.०० वाजता
५	आर्थिक लिफाफा उघडणे	: तांत्रिक लिफाफ्यामधील सर्व बाबींची तपासणी करून आर्थिक लिफाफा उघडणेबाबत नंतर ऑनलाईन/ईमेल संदेशाद्वारे कळविण्यात येईल.

Note:

- Bidder should enrol register on e-Tendering portal <https://mahatenders.gov.in> to get their login credentials and then map link their Digital Signature of type Class III having Signing Certificate.
- For any technical support during online bid submission, contact e-Tendering Helpline on: 0120-4001002 / 0120-4001005 / 0120-6277787 and E-mail: support-eproc(at)nic(dot)in
- University of Mumbai reserves the right to cancel the Tender in whole or part at any stage.



सही/-
मा. संचालक,
क्रीडा व शारीरिक शिक्षण
मुंबई विद्यापीठ, मुंबई